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СВЕТоТ НА БИБИ оД А До Ш

КНИГА НА ЗНАЕЊА

„Светот на Биби од А до Ш“ е првото печатено издание од „Светот на Биби“. Оваа 
исклучителна сликовница е полна со едукативни содржини, а ги користи интересите 
на Биби за да се доближи до сите дечиња. Таа сака да раскаже некои работи за светот 
околу себе, за својата куќа, за својот град, за нејзиното најдобро другарче и за омилените 
нешта. А додека таа раскажува за себе, патем дечињата ја учат азбуката, читаат повеќе 
зборови, пишуваат букви, се дружат и се смеат. Јеееј!

Другарчиња, со „Книга на знаења“ ќе се забавуваме и ќе научиме многу нови работи: 
Местоположба на нештата околу нас: Што е горе, а што долу? Што е лево, а што десно? 
Што е блиску, а што далеку? Што е под, над, во и помеѓу... - Споредба на нештата: Што 
е помало, а што поголемо? Што е високо, а што ниско? Што е долго, а што кратко? - Ќе 
дознаеме и многу работи за светот околу нас, за човечкото тело, за годишните времиња, 
месеците во годината, за природата, растенијата и животните... Јееј!

 ИСБН 978-608-4899-13-6
 Димензии 210x297 mm
 Корица тврда
 Број на 32 
 страници
 цена 490 ден.

 ИСБН 978-608-4899-28-0
 Димензии 210x297 mm
 Корица тврда
 Број на 68 
 страници
 цена 590 ден. 

СЛИКоВНИЦИ
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БУКВАРoТ НА БИБИ
БУКВАР ЗА УЧЕЊЕ НА ПЕЧАТНИТЕ И РАКоПИСНИТЕ БУКВИ

„Букварот на Биби“ е книга за доедукација. Преку овој Буквар децата од 4 до 8 години 
ќе имаат можност да ги засакаат и научат македонските букви и многу повеќе. Заедно 
со родителите и со нивните омилени ликови од „Светот на Биби“, децата ќе учат да 
раскажуваат, да рецитираат, да пишуваат, да поврзуваат и да си играат. Сето ова со цел да 
се подобри нивното познавање на мајчиниот јазик. Учејќи со „Букварот на Биби“, децата ќе 
се чувствуваат како да си играат со Биби и Боби додека ги развиваат своите способности. 

 ИСБН 978-608-4899-51-8
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на 140 
 страници
 цена 390 ден.

МоИТЕ оМИЛЕНИ МЕСТА
КНИГА ЗА НАЈУБАВИТЕ МЕСТА Во МАКЕДоНИЈА + ПЛАНЕР ЗА ПАТУВАЊЕ

Книга за најубавите места во Македонија + планер за патување.

 ИСБН 978-608-66245-9-0
 Димензии 210x210 mm
 Корица мека
 цена 690 ден.

СЛИКоВНИЦИ
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БoНТoН ЗА ДЕЦА
(ПРАВИЛА ЗА ДoБРo oДНЕСУВАЊЕ)

Здраво, другарчиња.
Со оваа книга ќе научиме бонтон, односно правила за добро однесување. Зошто е важно 
да ги запомниме овие правила? Затоа што тие ќе ни помогнат да оставиме добар 
впечаток кај постарите, родителите, наставниците и кај нашите другарчиња. А, исто 
така, ќе ни покажат како треба да се однесуваме во одредени ситуации и како не треба.

 ИСБН 978-608-4899-20-4
 Димензии 210x210 mm
 Корица тврда
 Број на 28 
 страници
 цена 350 ден.

БИБИ И БоБИ НА ЗАБоЛЕКАР

 ИСБН 978-608-4899-52-5 
 Димензии 150x150 mm
 Корица тврда
 Број на 24 
 страници
 цена 200 ден.

Тоа утро Боби се разбуди со болка во предното запче.  
Го допре и виде дека се клати. Што да прави сега?
– Дојди со мене на заболекар по часовите –  
му предложи Биби.

СЛИКоВНИЦИ
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ПРИКАЗНИ ЗА ДoБРА НoЌ
НА МАМА АНА 2

ПРИКАЗНИ ЗА ДoБРА НoЌ 
НА МАМА АНА

Приказните на мама Ана се приказни за добра ноќ.  
Нивната намена е да дејствуваат приспивно и да им помогнат  

на децата побрзо и полесно да заспијат. 

Приказните на мама Ана се приказни за добра ноќ.  
Нивната намена е да дејствуваат приспивно и да им помогнат  
на децата побрзо и полесно да заспијат. 

 ИСБН 978-608-4899-65-5
 Димензии 210x210 mm
 Корица тврда
 Број на 36 
 страници
 цена 350 ден.

 ИСБН 978-608-4899-29-7
 Димензии 210x210 mm
 Корица тврда
 Број на 36 
 страници
 цена 350 ден.

СЛИКоВНИЦИ
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СЛИКoВНИЦА ЗА ФУДБАЛoТ
(БИБИ И БоБИ НА ЕВРоПСКо ПРВЕНСТВо ЗА ФУДБАЛ)

ЧИТАНКАТА НА БИБИ

Сликовница за фудбал за сите другарчиња, фудбалери  
и фудбалерки и фудбалерски шумски ѕверки!
Полна со интересни факти за фудбалот, историјата на фудбалот во Македонија  
и, се разбира приказна за Биби и Боби на Европско првенство. 
Сликовницата содржи сказна за најмалите, алманах со нашите херои  
и постер од македонската фудбалска репрезентација.

 ИСБН 978-608-4899-730
 Димензии 210x210 mm
 Корица мека
 Број на 32 
 страници
 цена 300 ден.

 ИСБН 978-608-4899-914
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на 24 
 страници
 цена 200 ден.

СЛИКоВНИЦИ

Читанката на Биби 1 е наменета за различни возрасти:
За најмалечките - на кои би им читале родителите, бабите или дедовците, како и за 
оние од училишна возраст кои ќе ги научат буквите и ќе ги совладаат текстовите од 
Букварот на Биби. Тие ќе бидат подготвени да продолжат со текстовите и задачите 
што ќе ги најдат низ страниците на оваа читанка.
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БИБИ И 
ЏИНоВИТЕ

БИБИ, БоБИ И 
КУЌИЧКАТА оД 
ЧоКоЛАДо

БИБИ, БоБИ И 
ЧУДоВИШТЕТо оД 
оХРИДСКоТо ЕЗЕРо

БИБИ, БоБИ  
И ЗМЕЈоТ

БИБИ, БоБИ И 
НЕПоСЛУШНоТо 

ЈАЈЦЕ

СКРИЕНАТА 
ДоЛИНА

ЗИМСКА 
ВСЕЛЕНСКА БАЈКА

ТАЈНИТЕ НА 
ПЛАНЕТАТА ЗАЗ

сликовници
 Димензии 210x210 mm
 Корица мека
 Број на стр. 36 
 страници
 цена 180 ден.

СЛИКоВНИЦИ
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ВРАЌАЊЕ Во 
оАЗАТА НА 

ДИНоСАУРУСИТЕ

МАЛАТА 
ВЕШТЕРКА

БИБИ И 
ЖИВoТНИТЕ РоБоТЧЕТо Р1 ВoДoПАДoТ НА 

БoЖИЛАКoТ

БИБИ, БoБИ 
И ЧУДЕСНИoТ 

БИСЕР

ПoДАРoЦИ oД 
ПЛАНЕТАТА ЗАЗ

КРАЖБА Вo 
МУЗЕЈoТ

СЛИКоВНИЦИ
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ШУМСКИ 
ПoЖАР

КАДЕ Е 
ЦРНoТo МАЧЕ?

МЕЃУПЛАНЕТАРНА 
БРКАНИЦА

САМоВИЛСКАТА
ЛИВАДА

СЛИКоВНИЦИ
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КАРТоНСКИ СЛИКоВНИЦИ

АЗБУКА

ДИВИ ЖИВоТНИ

БРоЕВИ оД 1 До 10

ПИТоМИ ЖИВоТНИ

oВоШЈЕ ЗЕЛЕНЧУК

МоЈоТ ДоМ ПРЕВоЗНИ СРЕДСТВА

 Димензии 150x150 mm
 Корица тврда
 Број на стр. 12
 цена 200 ден.
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БoЕНКАТА НА БИБИ

Комбинација од прирачник за правилно добивање и користење на боите и место каде 
што децата може да ја изразат својата креативност и да ги бојат своите омилени 
карактери од „Сказните на Биби“.

 ИСБН 978-608-4899-36-5
 Димензии 297x210 mm
 Корица мека
 Број на 32 
 страници
 цена 150 ден.

БoЕНКАТА НА ЗАЗИ НоВоГоДИШНА БoЕНКА

 ИСБН 531-999-1961-13-5
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на 32 
 страници
 цена 150 ден.

 ИСБН 531-999-1961-28-9
 Димензии 210x210 mm
 Корица мека
 Број на 20 
 страници
 цена 150 ден.

БоЕНКИ
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„ПИШУВАЈ Сo БИБИ!“
ТЕТРАТКА ЗА ПoЧЕТНo ПИШУВАЊЕ

Тетратката за почетно пишување е со мотото „Пишувај со Биби!“ Во тетратката можат 
да се пишуваат печатни и ракописни букви.

 ИСБН 531-999-19610-1-2
 Димензии 176x250 mm
 Корица мека
 Број на 16 
 страници
 цена 50 ден.

ПИШУВАНКА „СВЕТoТ НА БИБИ“ LEARNING THE ENGLISH ALPHABET

 ИСБН 978-608-4899-35-8
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на 32 
 страници
 цена 150 ден.

 ИСБН 978-608-4899-86-0
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на 32 
 страници
 цена 200 ден.

УЧИЛИШТЕН ПРИБоР
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ТЕТРАТКИ A4-ФоРМАТ

  цена 55 ден.

УЧИЛИШТЕН ПРИБоР

НоТЕСИ A6-ФоРМАТ

  цена 25 ден.
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ТЕТРАТКИ A5-ФоРМАТ

УЧИЛИШТЕН ПРИБоР

  цена 29 ден.
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БЛоКоВИ   цена 27 ден.

  цена 29 ден.

УЧИЛИШТЕН ПРИБоР
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ТЕТРАТКА БИБИ

ТЕТРАТКА РоБоТЧЕ Р1

ТЕТРАТКА БoБИ

ТЕТРАТКА ЗИНА

 Бар-коД 5 319991 961197
 Димензии 145x205 mm
 внатрешни линии 
 страници
 цена 50 ден.

 Бар-коД 5 319991 961197
 Димензии 145x205 mm
 внатрешни линии 
 страници
 цена 50 ден.

 Бар-коД 5 319991 961197
 Димензии 145x205 mm
 внатрешни линии 
 страници
 цена 50 ден.

 Бар-коД 5 319991 961197
 Димензии 145x205 mm
 внатрешни линии 
 страници
 цена 50 ден.

УЧИЛИШТЕН ПРИБоР
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ВЕСЕЛИ АКТИВНoСТИ

 ИСБН 978-608-4899-11-2
 Димензии 145x205 mm
 Корица мека
 Број на 72 
 страници
 цена 200 ден.

АКТИВНoСТИ Сo БРoЕВИ oД 1 Дo 10

 ИСБН 978-608-4899-19-8
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на 24 
 страници
 цена 150 ден.

ЗАБАВНИ АКТИВНoСТИ

 ИСБН 978-608-4899-84-6
 Димензии 130x150 mm
 Корица мека
 Број на 60 
 страници
 цена 180 ден.

КНИГИ Со АКТИВНоСТИ
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БИБИВЕРЗУМ 1 
АКТИВНоСТИ

БИБИВЕРЗУМ 3 
АКТИВНоСТИ

БИБИВЕРЗУМ 2 
АКТИВНоСТИ

БИБИВЕРЗУМ 4 
АКТИВНоСТИ

 ИСБН 978-608-4899-87-7
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на стр. 36
 цена 220 ден.

 ИСБН 978-608-4899-89-1
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на стр. 36
 цена 220 ден.

 ИСБН 978-608-4899-88-4
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на стр. 36
 цена 220 ден.

 ИСБН 978-608-4899-90-7
 Димензии 210x297 mm
 Корица мека
 Број на стр. 36
 цена 220 ден.

КНИГИ Со АКТИВНоСТИ
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ПоСТЕРИ

ДИНоСАУРУСИ

НАШИoТ 
СoНЧЕВ СИСТЕМ

АЗБУКАТА НА БИБИ СВЕТоТ НА БИБИ

КАРТА НА
МАКЕДоНИЈА

 ИСБН 978-608-4899-10-5
 Димензии 500x700 mm
 цена 250 ден.

 ИСБН 978-608-4899-12-9
 Димензии 500x700 mm
 цена 250 ден.

 Димензии 500x700 mm
 цена 250 ден.

 ИСБН 978-608-4899-08-2
 Димензии 500x700 mm
 цена 250 ден.

 ИСБН 978-608-4899-09-9
 Димензии 500x700 mm
 цена 250 ден.
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Кажи, кажи...Предмет на
буквата Т

ИГРА НА ЗНАЕЊА

Првата македонска фамилијарна „Игра на знаења“ од „Светот на Биби“ е одлична 
можност за оттргнување на децата од екраните, за радост на сите во семејството,  
меѓу другарите и пријателите. Со вклучени карти со активности 2.

 Бар-коД 531-999-19610-6-7
 Димензии 298x202x40 mm
 Возраст 6+
 Елементи 1 коцка, 4 фигури, 
  120 карти
 цена 890 ден.

 Бар-коД 531-999-19611-8-0
 Димензии 220x220x40 mm
 Возраст 4+
 Елементи Книга за животните,  
  106 карти, табла со симболи,  
  36 жетони, 1 коцка
 цена 990 ден.

НА БУКВА, НА БУКВА...

Дали сте подготвени за една возбудлива авантура? Придружете им се на Биби и Боби во 
нивната потрага по нови и несекојдневни животни. Инсекти, птици, цицачи, риби и што 
уште не! Во овој дневник на откритија ќе ги дознаете нивните тајни карактеристики и 
навики, една по една, буква по буква. Заедно ќе научите многу нови нешта и најважно - ќе 
се забавувате!

Кажи, кажи...Кое овошјее црвено?

Колку годишнивремиња има?

Кажи, кажи...

Овошје на буквата Ц

Кажи, кажи...

Име на буквата И

ИВЕРОК

ГУШТЕР

ЛИЛЈАК

ОРЕЛ

ДРУШТВЕНИ ИГРИ
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КАРТИ Сo АКТИВНoСТИ 3

КАРТИ Сo АКТИВНoСТИ 4

КАРТИ ЗА ИГРАЊЕ „СВЕТoТ НА БИБИ“

Нови 60 карти со активности за вашата омилена фамилијарна  
и друштвена игра - „Игра на знаења“.

Нови 60 карти со активности за вашата омилена фамилијарна  
и друштвена игра -  „Игра на знаења“.

Шпил од 52 карти за играње + 4 џокери.

 Бар-коД 531-999-19611-2-8
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

 Бар-коД 531-999-1961-27-2
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

 Бар-коД 531-999-19611-1-1
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

ДРУШТВЕНИ ИГРИ
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ЛoШАТА ВЕШТЕРКА

Шпилот има 31 карта. Картите им се делат на сите играчи  
(играат минимум 2). Ако играчот добие 2 исти карти, ги трга настрана.  
Потоа почнува извлекувањето - тој што седи од левата страна на играчот  
кој има најмногу карти му влече една карта, потоа следниот  
влече од него итн. Ако со картата што ја извлекол направи пар,  
ги остава настрана. Играта трае додека на еден играч не му остане  
картата Вештерка и тој се прогласува за Вештерка.  
Му следува казна која е однапред договорена  
(на пр., да си нацрта точка, или нешто друго,  
на носот, челото, лицето...)

 Бар-коД 531-999-19611-0-4
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

ИГРА НА ПРЕДИЗВИЦИ!

Те предизвикувам! Кој може повеќе? Кој знае повеќе?

 Бар-коД 531-999-19613-0-2
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

ДРУШТВЕНИ ИГРИ
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МоИТЕ оМИЛЕНИ МЕСТА - МЕМоРИЈА

Игра меморија со 24 омилени места на Биби во Македонија. 
Сетот содржи 48 карти за забава за цело семејство!

 Бар-коД 531-999-19611-6-6
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

МЕМoРИЈА

Игра меморија со 24 лика од „Светот на Биби“. Сетот содржи 48 карти  
за забава за цело семејство!

 Бар-коД 531-999-19610-9-8
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

ПoГoДИ ШТo?

Правила за играње: Сетот содржи 60 картички. Сет 1: Тивки картички.  
Играчот ги објаснува со пантомима. Сет 2: Звучни картички. Играчот ги објаснува 

користејќи звуци, на пр., мјаукање ако опишува маче итн. Возраст 3-5 години: играчот 
влече картичка и има 30 секунди за да ја објасни. Возраст 5+ години: играчот влече  

3 картички, смислува реченица и има 60 секунди да ја објасни. Забавувајте се!

 Бар-коД 531-999-19611-7-3
 Димензии 60x90 mm
 цена 200 ден.

ДРУШТВЕНИ ИГРИ
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MEMoРИЈА ЗА НАЈМАЛИТЕ

 Бар-коД 531-999-1961-33-3
 Димензии 105x105x40 mm
 Возраст 0-4
 Елементи 16 кружни 
  картички
 цена 380 ден.

БУКВА По БУКВА... ЗБоР!

Картичките со букви се распоредуваат така што да можат да ги гледаат двајцата играчи. 
Првиот играч влече една од картичките со слики и со помош на картичките со букви, за 30 
секунди, треба да го состави зборот што се однесува на сликата. Ако успее, ја задржува 
картичката со слика и продолжува вториот играч. Ако не успее, другиот играч има шанса да 
го стори тоа. Доколку и двајцата играчи не успеат да го состават зборот, картичката се враќа 
најдолу во купчето. Победник е тој што ќе собере повеќе картички со слики, односно што  
ќе има поголем број составени зборови.

 Бар-коД 531-999-19613-2-6
 Димензии 125x92x22 mm
 Елементи 60 картички со слики, 
   60 картички со букви
 цена 380 ден.

ДРУШТВЕНИ ИГРИ
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СЛоЖУВАЛКА БИБИ

СЛоЖУВАЛКА ЗАЗИ

СЛоЖУВАЛКА БoБИ

СЛоЖУВАЛКА ЗИНА

 Димензии 145x205 mm
 возраст 0-3 
 цена 120 ден.

 Димензии 145x205 mm
 возраст 0-3 
 цена 120 ден.

 Димензии 145x205 mm
 возраст 0-3 
 цена 120 ден.

 Димензии 145x205 mm
 возраст 0-3 
 цена 120 ден.

СЛоЖУВАЛКИ
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СЛoЖУВАЛКИТЕ НА БИБИ 3+

МоЈАТА ПРВА СЛоЖУВАЛКА

СЛoЖУВАЛКИТЕ НА БИБИ 5+

Три сложувалки со 30 парчиња за деца над 3 години.

Десет сложувалки со 2 парчиња за деца под 4 години.

 Бар-коД 531-999-1961-21-0
 Димензии 333x233 mm
 Возраст 3+
 цена 390 ден.

 Бар-коД 531-999-1961-34-0
 Димензии 120x105x50 mm
 Возраст 0-4
 цена 380 ден.

 Бар-коД 531-999-1961-22-7
 Димензии 400x300 mm
 Возраст 5+
 цена 490 ден.

Три сложувалки со 54 парчиња за деца над 5 години.

СЛоЖУВАЛКИ
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БИБИ И АЛФЕЈ БoБИ И РоБоТЧЕТоБoБИ И ЗАЗУЛЧИЊА

СИРЕНАТА СРЕБРА

  цена 490 ден.   цена 490 ден.  цена 490 ден.

  цена 490 ден.

БиБИ ЈЕЕЈ!

БоБИ ЈИПИРИПИ! ЗАЗУЛЧИЊА

СВЕТоТ НА БИБИ ТoРБИЧКАТА 
НА БИБИ

  цена 490 ден.

  цена 490 ден.   цена 490 ден.

  цена 490 ден.   цена 350 ден.

оБЛЕКА И ДоДАТоЦИ
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БАНДАНА 
БИБИ

ДЕТСКИ ХЕЛАНКИ

БАНДАНА 
ЗАЗУЛЧИЊА

ДЕТСКИ ХЕЛАНКИ

БАНДАНА 
СВЕТоТ НА БИБИ

ДоЛНИ ТРЕНЕРКИ

  цена 390 ден.

  цена 390 ден.

  цена 390 ден.

  цена 390 ден.

  цена 390 ден.

  цена 390 ден.

ДЕТСКИ РАНЧИЊА

 цена 890 ден.

оБЛЕКА И ДоДАТоЦИ
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КУКЛА БИБИ КУКЛА БoБИ

 цена 690 ден.  цена 690 ден.

КУКЛА ДАРо КУКЛА АЛФЕЈ

 цена 490 ден.  цена 490 ден.

КУКЛА ФИЛИМЕНА

 цена 490 ден.

КУКЛА РоБоТЧЕТо Р1

 цена 490 ден.

ИГРАЧКИ
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КУКЛА ЗАЗИ КУКЛА ЗИНА КУКЛА ЗИК

КУКЛА ЗУЛИ

 цена 360 ден.

 цена 360 ден.

 цена 360 ден.

 цена 360 ден.

КУКЛА ЗУФ

 цена 360 ден.

 цена 360 ден.

КУКЛА СИРЕНАТА СРЕБРА

КУКЛА ДЕСИКУКЛА ЛУНА

 цена 360 ден.  цена 490 ден.

ИГРАЧКИ
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ЧАШИ  
„СВЕТоТ НА БИБИ”

ЧИНИИ  
„СВЕТоТ НА БИБИ”

ЧАШИ 
„СРЕЌЕН РоДЕНДЕН”

ЧИНИИ 
„СРЕЌЕН РоДЕНДЕН”

ЧАШИ
„ПЛАНЕТА ЗАЗ”

ЧИНИИ
„ПЛАНЕТА ЗАЗ”

 Бар-коД 531-999-19611-4-2
 сет 10 чаши
 цена 100 ден.

 Бар-коД 531-999-19611-5-9
 сет 10 чинии
 цена 100 ден.

 Бар-коД 531-999-19611-4-2
 сет 10 чаши
 цена 100 ден.

 Бар-коД 531-999-19611-5-9
 сет 10 чинии
 цена 100 ден.

 Бар-коД 531-999-19611-4-2
 сет 10 чаши
 цена 100 ден.

 Бар-коД 531-999-19611-5-9
 сет 10 чинии
 цена 100 ден.

ДРУГИ ПРоИЗВоДИ
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ДРУГИ ПРоИЗВоДИ

РоДЕНДЕНСКИ КАРТИЧКИ

НоВоГоДИШНИ КАРТИЧКИ

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.

  цена 80 ден.   цена 100 ден.
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ИЗДАНИЈА НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК

LIBRI PËR NGJYRoSJE I BIBIT LIBRI PËR NGJYRoSJE I ZAZIT

  цена 150 ден.   цена 150 ден.

  цена 180 ден.

BIBI DHE 
GJIGANTËT

BIBI, BoBI DHE 
SHTËPIZA PREJ 
çoKoLLATE

BIBI, BoBI  
DHE KUçEDRA
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АЕРоДРоМ - СКоПЈЕ 
БУЛ. ЈАНЕ САНДАНСКИ 113Б, ЗГРАДА 3, БР. 5 

ГТЦ - СКоПЈЕ 
TРГоВСКИ ЦЕНТАР ГТЦ, ЛоКАЛ 8 Д.Е.472 ПРВИ КАТ

ЛЕПТоКАРИЈА - СКоПЈЕ 
БУЛ. ПАРТИЗАНСКИ оДРЕДИ БР. 64 

БИТоЛА 
УЛ. КЛИМЕНТ оХРИДСКИ, БР. 35, ЛАМЕЛА 4, ЛоКАЛ 2

КАВАДАРЦИ 
УЛ. 7 СЕПТЕМВРИ, БР. 38, ВЛЕЗ 1

СТРУМИЦА 
УЛ. МАРШАЛ ТИТо ББ, - ЦЕНТАР, СПРоТИ МАЛ ПАРК

ТЕТоВо 
УЛ. ДИМо ГАВРоВСКИ КАРА, БЛоК 54, Л 15

ШТИП 
УЛ. ТоШо АРСоВ БР. 75/1, КАТ ПР-55 - БЕЗИСТЕН

КУМАНоВо 
УЛ. НАРоДНА РЕВоЛУЦИЈА БР.72 ЛоК.4 (3 МУБ MK, 1300)

И Во Е-ПРоДАВНИЦАТА SVETоTNABIBI.MK

WWW.SVEToTNABIBI.MK+389 2 3069 609 E-PRoDAVNICA@SVEToTNABIBI.MK

ПРоИЗВоДИТЕ МоЖЕ ДА ГИ НАЈДЕТЕ Во:




